
 

Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań  

tel. (61) 8593-430, fax (61) 8593-429, e-mail: kancelaria@zdp.powiat.poznan.pl 

 

Administratorem Państwa danych osobowych jest Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu. Szczegóły odnośnie ochrony danych osobowych oraz treść 

obowiązku informacyjnego dostępne są na stronie internetowej www.zdp.poznan.pl oraz w siedzibie Administratora.  

   Str. 1 z 3 
 

 

Poznań, dnia 10.01.2024 r. 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 
Postępowanie nr:   WZ.261.2.28.2023 
Postępowanie pod nazwą: Przebudowa drogi powiatowej nr 2406P Bolechowo - gr m. Poznania                                         

na skrzyżowaniu ul. Poznańskiej z ul. Jesionową w m. Biedrusko, gmina Suchy Las. 

 

  Zamawiający, Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, działając na podstawie art. 253 ust. 2 Ustawy z dnia 

11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), dalej zwaną ustawa 

Pzp, zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pod 

nazwą: Przebudowa drogi powiatowej nr 2406P Bolechowo - gr m. Poznania na skrzyżowaniu ul. Poznańskiej                          

z ul. Jesionową w m. Biedrusko, gmina Suchy Las. 
 
W niniejszym postępowaniu złożono następujące oferty: 
 
 

Lp. Wykonawca: 
 

Cena (w PLN): 
 

Liczba 
punktów 

uzyskanych 
w kryterium 

„cena” 
(60%) 

Okres 
rękojmi  

(miesiące) 
 
 

Liczba 
punktów 

uzyskanych                      
w kryterium 

„okres 
rękojmi” 

(20%) 

Doświadczenie kierownika 
budowy 

 

Liczba punktów 
uzyskanych  
w kryterium 

„doświadczenie 
kierownika 
budowy” 

(20%) 

Łączna 
liczba 

uzyskanych 
punktów 

1. 

COLAS Polska  

Sp. z o.o. 

ul. Nowa 49 

62-070 Palędzie 

2 527 716,74 50,98 72 20 

Kierownik budowy posiada 
uprawnienia budowlane 

wymagane postanowieniami SWZ 
i  w okresie ostatnich 5 lat* pełnił 
funkcję kierownika budowy lub 
kierownika robót drogowych na   

3 ukończonych robotach 
budowlanych, o wartości nie 
mniejszej niż 1 000 000,00 zł 
brutto każda, z których każda 

obejmowała 
budowę/rozbudowę/przebudowę

/remont drogi lub ulicy o 
nawierzchni bitumicznej 

20 90,98 

2. 

IZBRUK MACIEJ 

RYBICKI  

ZAKŁAD 

OGÓLNOBUDOWLANY 

Dziedzice 59 

62-404 Ciążeń 

2 649 279,92 48,64 72 20 

Kierownik budowy posiada 
uprawnienia budowlane 

wymagane postanowieniami SWZ 
i  w okresie ostatnich 5 lat* pełnił 
funkcję kierownika budowy lub 
kierownika robót drogowych na           

3 ukończonych robotach 
budowlanych, o wartości nie 
mniejszej niż 1 000 000,00 zł 
brutto każda, z których każda 

obejmowała 
budowę/rozbudowę/przebudowę

/remont drogi lub ulicy o 
nawierzchni bitumicznej 

20 88,64 

mailto:x%20(61)%208593-429,%20e-mail:%20kancelaria@zdp.powiat.poznan.pl


 

Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań  

tel. (61) 8593-430, fax (61) 8593-429, e-mail: kancelaria@zdp.powiat.poznan.pl 

 

Administratorem Państwa danych osobowych jest Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu. Szczegóły odnośnie ochrony danych osobowych oraz treść 

obowiązku informacyjnego dostępne są na stronie internetowej www.zdp.poznan.pl oraz w siedzibie Administratora.  

   Str. 2 z 3 
 

3. 

STRABAG Sp. z o.o. 

ul. Parzniewska 10 

05-800 Pruszków 

3 032 656,40 42,49 72 20 

Kierownik budowy posiada 
uprawnienia budowlane 

wymagane postanowieniami SWZ 
i  w okresie ostatnich 5 lat* pełnił 
funkcję kierownika budowy lub 
kierownika robót drogowych na            

4 ukończonych robotach 
budowlanych, o wartości nie 
mniejszej niż 1 000 000,00 zł 
brutto każda, z których każda 

obejmowała 
budowę/rozbudowę/przebudowę

/remont drogi lub ulicy o 
nawierzchni bitumicznej 

20 82,49 

4. 

„POL-DRÓG  

Drawsko Pomorskie” 

S.A. 

ul. Podmiejska 2 

78-500 Drawsko 

Pomorskie 

2 147 861,25 60,00 72 20 

Kierownik budowy posiada 
uprawnienia budowlane 

wymagane postanowieniami SWZ 
i  w okresie ostatnich 5 lat* pełnił 
funkcję kierownika budowy lub 
kierownika robót drogowych na            

4 ukończonych robotach 
budowlanych, o wartości nie 
mniejszej niż 1 000 000,00 zł 
brutto każda, z których każda 

obejmowała 
budowę/rozbudowę/przebudowę

/remont drogi lub ulicy o 
nawierzchni bitumicznej 

20 100,00 

5. 

Eurovia Polska S.A. 

Bielany Wrocławskie 

ul. Irysowa 1 

55-040 Kobierzyce 

2 718 982,12 47,40 72 20 

Kierownik budowy posiada 
uprawnienia budowlane 

wymagane postanowieniami SWZ 
i  w okresie ostatnich 5 lat* pełnił 
funkcję kierownika budowy lub 
kierownika robót drogowych na           

3 ukończonych robotach 
budowlanych, o wartości nie 
mniejszej niż 1 000 000,00 zł 
brutto każda, z których każda 

obejmowała 
budowę/rozbudowę/przebudowę

/remont drogi lub ulicy o 
nawierzchni bitumicznej 

20 87,40 

6. 

INFRADROG Sp. z o.o. 

ul. Ksyckiego 6B/1 

64-800 Chodzież 

2 751 748,04 46,83 72 20 

Kierownik budowy posiada 
uprawnienia budowlane 

wymagane postanowieniami SWZ 
i  w okresie ostatnich 5 lat* pełnił 
funkcję kierownika budowy lub 
kierownika robót drogowych na           

3 ukończonych robotach 
budowlanych, o wartości nie 
mniejszej niż 1 000 000,00 zł 
brutto każda, z których każda 

obejmowała 
budowę/rozbudowę/przebudowę

/remont drogi lub ulicy o 
nawierzchni bitumicznej 

20 86,83 

 

*okresy wyrażone w latach liczy się wstecz od dnia w którym upływa termin składania ofert 

 

 

 

mailto:x%20(61)%208593-429,%20e-mail:%20kancelaria@zdp.powiat.poznan.pl


 

Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań  

tel. (61) 8593-430, fax (61) 8593-429, e-mail: kancelaria@zdp.powiat.poznan.pl 

 

Administratorem Państwa danych osobowych jest Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu. Szczegóły odnośnie ochrony danych osobowych oraz treść 

obowiązku informacyjnego dostępne są na stronie internetowej www.zdp.poznan.pl oraz w siedzibie Administratora.  

   Str. 3 z 3 
 

W wyniku przeprowadzonego postępowania jako najkorzystniejszą wybrano ofertę: 

 

„POL-DRÓG Drawsko Pomorskie” S.A. 

ul. Podmiejska 2 

78-500 Drawsko Pomorskie 

za cenę brutto:  2 147 861,25 PLN 

 

Uzasadnienie wyboru:  

Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp, na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego 

określone w SWZ i uzyskała najwyższą ilość punktów. 

 
 
 
Sprawę prowadzi: 
Magdalena Kozak 
nr tel. 61 859 3434 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:x%20(61)%208593-429,%20e-mail:%20kancelaria@zdp.powiat.poznan.pl

